
Mag=měm jihiä"W
l""" sMouva zaevidována

Dodatek Č.1 "",ĹJ

--· ' e smlouvě o dílo vedené u objednatele pod č. 633/ORM/2019 ze dne 10. 5. 2019 dle § 2586 a násl.
zákona Č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a v souladu s usnesením Rady města

Jihlavy č. 1143/19-RM ze dne 23. 10. 2019 a týkajíci se akce:
,,Veřejné osvětleni - Pávov"

I. SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel:
se sídlem:
zastoupený:
IČO:
DIČ
(dále též jako ,,objednatel")

2. Zhotovitel:
se sídlem:
zápis v obchod. rejstříku
zastoupený:

IČO:
DIČ:
(dále též jako ,,zhotovitel")

Statutární město Jihlava
Masarykovo nám. č. 97/1, 586 01 jihlava
Mgr. Petrem Laštovičkou, náměstkem primátorky
00286010
CZ00286010

ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o.
Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4
Městského soudu v Praze, oddíl C vložka 66926
Ing. Vítězslavem Chmelíkem, jednatelem a Ing. Petrem Formánkem,
jednatelem
25751018
CZ25751018

(společně jako ,,smluvní strany", jednotlivě pak jako ,,smluvní strana")

.
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany uzavřely dne 10. 5. 201 9 smlouvu o dílo vedené u objednatele
pod č. 633/orm/2019, jejímž předmětem je provedení stavebních prací na akci ,,Veřejné
osvětlení - Pávov" (dále též jako ,,smlouva").

2. V souvislosti s uzavřenou smlouvou se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1,
a to z důvodu provedeni změn oproti původnímu předmětu díla, které vznikly v průběhu
prováděni prací. Provedené změny spočÍvaji v nás|edujicím, vše dle změnového listu č. 1.

Stavební práce (částky uvedeny bez DPH):

Změnový list č. 1

l) Kabelové protlaky pod komunikacemi
Z důvodu kolize plánované trasy kabelových protlaků pod komunikacemi s trasou vedeni
plynovodu byly trasy protlaků upraveny, tak aby byly dodrženy vzdálenosti vedení kabelové
trasy a trasy plynovodu dle prostorové normy. Celkem se jedná o navýšeni o 6 m protlaků.

Připočet " 8.339,00 Kč

2) Kabelové prostupy z HDPE trubek pod vj'ezdy

Po dohodě zhotovitele, technického dozoru a objednatele budou v místech kde vedeni
veřejného osvětlení a chráničky HDPE křižují vjezdy soukromých nemovitostí doplněny
navíc ještě chráničky pro zvýšenou ochranu tohoto vedeni.

Př/počet + 12.583,89 Kč

3) Zpevněné plochy - chodníky " komunikace

výměry chodníků, komunikací a vjezdů dle skutečného provedení. U bývalé prodejny ve
Starém Pávově byl při prováděni výkopových prací pro novou trasu veřejného osvětleni pod
terénem odhalen stávajicí chodník z betonové dlažby 30 x 30 cm, který byl následně v celé

Stránka 1 z 3



délce předlážděn.

Současně se zpevněné plochy vjezdů (dlažby" asfalty) do soukromých nemovistostí
upravovaly dle potřeb a nastalých situací na stavbě.

Př/počet + 80.031,27 Kč

4) Přesun hlásičů varovného a informačního systému (VIS)

Přesun 5 ks zařízení VIS, které bylo umístěno na stávajÍcÍch sloupech veřejného osvětlení.
Přesun byl zajištěn odbornou firmou SOVT-RADIO s.r.o., která je současně provozovatelem
tohoto systému na území města Jihlavy.
Př/počty + 14.130,00 Kč

5) Chráničky HDPE

Na trase vedeni nových rozvodů pro veřejné osvětleni a chrániček HDPE pro metropolitní
sít' v úseku od protlaků pro svítidla 6A1-6A2 po svítidlo 6A8 není možné dodržet
prostorovou normu pro vodorovnou vzdálenost vedení chráničky HDPE a plynovodu.
V tomto úseku tedy nebude chránička provedena. chybějÍcÍ úsek bude zajištěn společnosti
První telefonní, která v současné době zpracovává projektovou dokumentaci vedení po
druhé straně komunikace.

Odpočet - 6.566,53 KČ

6) Demontáže stávajlclch sv/tide/

projektová dokumentace obsahuje demontáže svítidel s výložníkem ze stožáru NN vC.
odborné likvidace v počtu 5 ks a demontáž svítidel ze stožárů veřejného osvětlenI v počtu
56 ks. Skutečný stav je však 56 ks na stožárech veřejného osvětleni s výložníkem a 5 ks na
stožárech NN bez výložníku. Tímto dochází k úpravě dle skutečnosti.
Odpočet - 11.032, 75 Kč
PřlpočtY " 24.829,72 KČ
Celkem + 13.796,97 Kč

7) Geometrické zaměřeni pro věcná břemena
Zhotovení geometrických plánů pro zajištěni smluv na věcná břemena v počtu 33 ks kopii

Př/počty + 10.650,00 Kč

Ill. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se v souvislosti s výše uvedeným dohodnuly na nás|edujÍcÍch změnách
uvedených v tomto ustanoveni.

2. Tímto dodatkem se mění ČI. lV. odstavec 1. smlouvy tak, že se původní text tohoto ustanovení
ruší a nahrazuje se tímto zněním:

,,1. Cena díla je sjednaná na rozsah daný touto smlouvou, projektovou dokumentací a výkazem
výměr, vše uvedené v této smlouvě, a to jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu
provádění díla, a to včetně DPH s výjimkou případů stanovených v této smlouvě o dílo.
Je vyjádřena oceněním technických jednotek jednotkoyými cenami v členění dle výkazů
výměr.

Položkové rozpočty předložil zhotovitel současně s nabídkou na plnění akce v této smlouvě
uvedené. Nabídnutá cena díla je považovaná za cenu díla na celý rozsah prováděni díla dle
této smlouvy v rozsahu výkazu výměr.

Stránka 2 z 3



Cena dle smlouvy bez DPH v Kč bez DPH 4.158. 156,00 KČ

Dodatek č. 1

Př/počty " 150.563,88 KČ

Odpočty - 17.599,28 KČ

Dodatek Č.1 celkem bez DPH + 132.964,60 KČ

Cena celkem za dílo dle smlouvy ve znění dodatku dodatku č. 1 bez DPH
4.291.112,06 Kč

" př/s/ušná sazba DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., ve znění platném ke dni zdanitelného
plnění. Cena uvedená v této smlouvě je platná a účinná po celou dobu trvání smluvního
závazkového vztahu založeného touto smlouvou.

Statutární město Jihlava jako objednatel prohlašuje, že v případě realizace projektu ,,Veřejné
osvětlení - Pávov" se dle §5 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
v platném znění (dále jen ,,zákon o DPH') nepovažuje za osobu povinnou k dani.

Vpř/padě poskytnutí plnění dle § 92e zákona o DPH se neuplatni režim přenesení daňové
povinnosti dle § 92a zákona o DPH.

K vyloučení pochybností se za dohodnutý předmět plnění díla považují všechny práce,
dodávky, služby a výkony, které jsou nezbytné k realizaci díla v souladu s touto smlouvou,
jejími př//ohami, s příslušnými právními a technickými předpisy vztahuj/cl se k dílu a
technologickými postupy.

Cena uvedená v této smlouvě je platná a účinná po celou dobu trvání smluvního
závazkového vztahu založeného touto smlouvou. "

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčené tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti a
účinnosti.

2. Uzavřením tohoto dodatku č. 1 se tento dodatek stává nedIlnou součásti smlouvy.

3. Tento dodatek bude uveřejněn dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění
(dále též jako ,,zákon o registru smluv"). Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku.
Uveřejněni tohoto dodatku v souladu se zákonem o registru smluv pak zajistí Statutární město
Jihlava.

4. Platnost tohoto dodatku nabývá dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran. Účinnosti tento
dodatek nabývá okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem o registru
smluv.

5. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva (2) stejnopisy obdrží objednatel,
dva (2) stejnopisy obdrží zhotovitel. Každý stejnopis má právni silu originálu.

V P,aze dne "1'1. m-ň4 V jihlavě dne /C11. «'oj1

TUtjO OSVĚTLENÍ,Za zhotovitele " l'iQyOdV $ká 1010/14
Ing. Vítězslav Chmelík í 1 Pmha 4

čí ?5751018
rG: GUU51018

_,
· · F

Za zhotovitele'
Ing. Petr Formán k

jednatel

..,... '=ž£
Mgr. Petr Laštovička
náměstek primátorky

"' tlá
. štranka 3 z 3.. " -, 2


